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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së 
prokurimit 

1 Blerje e biletave te 
transportit ajror 
nderkombetar. 

 Bileta transporti, Shërbime të 
transportit ajror, Shërbime të 
linjave të transportit ajror 

Prokurim Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 700000.00 Buxheti i shtetit 700000.00 Purchase Tickets 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

2 Blerje kuti dhe dosje per 
ruajtje te perhershme. 

 Dosje, Kuti Prokurim Marreveshje 
Kuader 

Mallra Minikontrate 561500.00 Buxheti i shtetit 561500.00 Open Local 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

3 Pritje Percjellje (Sherbim 
Katering) 

 Furnizime për katering, 
Shërbime në mensa dhe 
shërbime katering, Shërbime 
katering 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

4 Sherbim sigurimi i mjeteve 
te transportit 

 Sherbime te sigurimeve 
shendetsore dhe aksidentale, 
Sherbim te sigurimeve nga 
aksidentet, Sherbim per 
sigurimin detar,ajror dhe te te 
gjitha llojeve te transportit  

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

5 Te tjera materiale dhe 
sherbime speciale ( Riparim 
pajisje laboratori, vegla 
pune,) 

 Shkalle , Mbajtës mjetesh 
laboratorike, Shkallë palosëse, 
Çekiçë, Vida druri, Vida vetë 
mbyllëse, Set vida dhe bulona 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

6 Sherbim dezinfektimi per 
ambjente te brendshme te 
institucionit. 

 Dizinfektues, Antiseptikë dhe 
dizinfektues, Dizinfektues ajri 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës 

I modifikuar Organi qendror 
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7 Sherbim videokonference 
ZOOM per zhvillimin e 
mbledhjeve online 

 Sistem telekomunikacioni, 
Shërbimet e zhvillimit të 
softwareve videokonferencë 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 17000.00 Buxheti i shtetit 17000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

8 Shpenzime per 
mirembajtjen e mjeteve te 
transportit 

 Riparime, mirëmbajtje dhe 
shërbime të lidhura me 
automjete dhe pajisje të lidhura, 
Shërbime riparimi dhe 
mirëmbajtje makinash, 
Shërbime riparimi makinash, 
Shërbime riparimi për 
automjete, Shërbime riparimi 
dhe mirëmbajtje për pjesë 
specifike automjetesh, Shërbime 
riparimi dhe mirëmbajtje për 
frena dhe pjesë frenash, 
Shërbime riparimi dhe 
mirëmbajtje për kuti marshesh, 
Shërbime riparimi dhe 
mirëmbajtje për transmisione 
automjetesh 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

9 Sherbime te printimit dhe 
publikimit 

 Printime dhe shërbime të 
lidhura, Shërbime printimi, 
Shërbime botimi 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

10 Blerje Sherbim Siguracion 
Shendeti per aksidentet ne 
pune per punonjes te AK-
se. 

 Sherbime per siguracion, 
Sherbim i agjensise se 
siguracionit, Sherbime te 
siguracionit te jetes, Sherbime 
per siguracion nga semundjet 
dhe aksidentet 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 80000.00 Buxheti i shtetit 80000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

11 Shpenzime per prodhim 
dokumentacioni specifik 

 Shërbime botimi Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 41667.00 Buxheti i shtetit 41667.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

12 Sherbim mirembajtje te 
pajisjeve komjuterike 
(kompjuter, printer etj). 

 Pajisje fotokopjimi, Pjesë dhe 
aksesorë të aparaturave 
fotokopjuese, Pjesë, pajisje dhe 
furnizime për kompjutera, Pjesë 
kompjuterash, Shërbime 
riparimi, mirëmbajtjeje dhe 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 750000.00 Buxheti i shtetit 750000.00 Small Value 
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shërbime të tjera të lidhura me 
kompjuterat personale, pajisje 
zyre, telekomunikacioni dhe 
pajisje audio-vizuale, Shërbime 
për riparimin e makinerisë 
fotokopjuese, Shërbime për 
mirëmbajtjen e makinerisë 
fotokopjuese, Shërbime suporti 
për kompjutera personal 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

13 Sherbim Lyerje ambjente te 
brendshme te AK-se. 

 Lyerje, Lyerje ndërtesash, 
Lyerje dhe shtresa mbrojtëse 
për struktura, Shërbime lyerjeje 

Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 791667.00 Buxheti i shtetit 791667.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

14 Blerje bojra printeri, tonera  Toner per printer lazer /makina 
fax , Toner për makinat 
fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

15 Blerje shërbim riparime 
mobilje zyre (dollape, 
tavolina, etazhier, rafte 
magazine, etj.) 

 Ndenjëse të karrigeve me rrota, 
Karrige, Tavolina, dollapë, 
tavolina pune dhe rafte librash, 
Tavolina dhe tavolina pune, 
Tavolina pune, Tavolina, Mobilje 
kompjuteri, Shërbime për 
riparimin dhe mirëmbajtjen e 
karrigeve me rrota, Shërbime 
për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
mobiljeve 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

16 Pjese kembimi, goma dhe 
bateri per mjetet e 
transportit 

 Vajra karburanti, Vajra 
motorike, Vajra për lubrifikim 
kompresori, Vajra për lubrifikim 
turbine, Pjesë dhe pajisje për 
automjetet dhe motorët e tyre, 
Frena dhe pjesë të frenave, 
Goma për automjete të lehta, 
Filtra ajri, Filtra gazi, Filtra vaji, 
Filtra nafte 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

17 Blerje sherbim larje 
automjetesh 

 Shërbime larje makinash dhe të 
ngjashme 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  
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        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

18 Blerje Shpenzime per 
qeramarrje mjetesh 
transporti 

 Marrje me qera e pajisjeve 
lëvizëse të tokës me operator, 
Marrësh me qira e mjeteve të 
transportit të udhëtarëve me 
shofer, Marrje me qira e 
autobusëve me shofer 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

19 Blerje materiale per pastrim, 
sherbime pastrimi 

 Lecke pastrimi fuser, Produkte 
pastrimi mobiljesh (përfshihen 
zyrat), elektroshtëpiaket 
(përjashtuar ndriçuesët), 
Fshesa, furça dhe artikuj të tjerë 
te ndryshëm, Fshesa, Pëlhura 
për pastrim enësh, Pëlhura 
pastrimi, Produkte pastrimi, 
Detergjentë 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

20 Blerje uniforma dhe veshje 
te tjera speciale. 

 Veshje profesionale, rroba pune 
të veçanta dhe aksesorë, 
Veshje profesionale, Veshje 
pune të veçanta, Veshje 
mbrojtëse 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 416667.00 Buxheti i shtetit 416667.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

21 Blerje materiale kancelari.  Librat e llogarisë, Bllok 
shënimesh, Bllok shënimesh për 
stenografi, Bllok me letra 
shënimesh me ngjitëse, Dosje, 
Ngjitëse, Stilolapsa, Stilolapsa 
teknike, Lapsa, Rimbushje 
lapsash plumbi, Letër shkrimi, 
Etiketa vetë-ngjitëse, Lidhëse 
me unaza dhe kapëse letrash, 
Kapese letrash, Mbajtës për 
kapese letrash, Hapëse vrimash 
në letër, Letra të përpunuara 
dhe karton, Zarfa, Letër e  
vazhdueshme për printera 
kompjuteri, Ngjitësa 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 416667.00 Buxheti i shtetit 416667.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

22 Libra dhe publikime 
profesionale 

 Shërbime botimi Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value 
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        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

23 Blerje materiale dhe 
sherbime per mirembajtje 
dhe riparime te rrjeteve 
elektrike, hidraulike, 
telefonike, interneti, etj. 

 Elektricitet, Pajisje furnizimit me 
energji elektrike, Rrjeti internet, 
Pajisje telefonike të rrjetit, 
Pajisje telefonike, Lidhje 
telefonike, Rrjeti telefonik, 
Aparatet elektrike për linjat e  
telefonisë ose telegrafike, 
Pajisje hidraulike, Pajisje 
hidraulike, Materiale hidraulike, 
Punime hidraulike dhe sanitare, 
Shërbimet e internetit, Ofruesit e 
shërbimeve të internetit, 
Shërbimet e zhvillimit të internet 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

24 Sherbime te tjera (Web 
IKTK mirembajtje) 

 Shërbime it: konsulenca, 
zhvillimi i softwareve, internet 
dhe shërbimet e suportit, 
Sherbime 
informatike:konsulence,zhvillim 
programesh,internetit dhe 
suportit, Sherbime per krijim 
programesh per editim te faqeve 
te internetit 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 70833.00 Buxheti i shtetit 70833.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

25 Sherbim mirembajtje 
Sistemi Kondicionimi, 
Ngrohje-Ftohje 

 Pajisje për ngrohje, Pajisje për 
ngrohje qëndrore, Aparate për 
ngrohje elektrike të hapsirave, 
Pajisje ngrohje dhe ventilimi, 
Makineri dritare ajri të 
kondicionuar, Makineri muri ajri 
të kondicionuar, Pjesë per 
kondicionerë, Shërbime për 
riparimin dhe mirëmbajtjen e 
grupeve të ftohjes 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  
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